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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K74010001O

2. Emri i subjektit MEHMET SHEME & NIKOLLA SHEME

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 10/04/2007

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakice pjeseve te kembimit per automjete dhe 
servis makinash

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Korce Korçe  KORCE TEK ISH SMT 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: MEHMET SHEME & NIKOLLA SHEME
Telefon:  0692074851 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-096852-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-364451-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti dhe deklarimi i numrit te telefonit. 
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692074851")         
Objekti ishte            ("Tregti me pakice")          u be            ("Tregti me pakice pjeseve te 
kembimit per automjete dhe servis makinash")         

Lista e Dokumenteve:
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Datë:27/09/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF38179E-D032-4145-BC9F-F364B19F783E

